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Dienstplan 
Jugendfeuerwehr Dützen 

1. Halbjahr 2025 

 
Treffpunkt ist immer um 17:45 Uhr am Gerätehaus Dützen. 

 
Datum 

06.01.25 

11.01.25 

20.01.25 
 

03.02.25 
 

17.02.25 
 

03.03.25 
 

17.03.25 
 

31.03.25 
 

14.04.25 
 

28.04.25 
 

12.05.25 
 

26.05.25 
 

09.06.25 
 

23.06.25 
 

07.07.25 
 
 
 
 
 

01.09.25 

Thema 

Erster Dienst des Jahres 

Tannenbaumsammeln 

Wahl des Jugendausschusses 

Erste Hilfe 

Fahrzeug- und Gerätekunde/ Knoten und Stiche 

Grundlagen im Einsatz 

Einsatzübung nach FwDV 3 

Fahrzeug- und Gerätekunde/ Knoten und Stiche 

Osterferien  

FwDV 3 

Technische Hilfe 

Einsatzübung nach FwDV 3 

Pfingstmontag - KEIN DIENST! 

Digitalfunk 

Letzter Dienst vor der Sommerpause 

------------------------------------------ 

 

Erster Dienst nach der Sommerpause 

Uhrzeit 

17:45 Uhr 

08:00 Uhr 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 

17:45 Uhr 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 
 

17:45 Uhr 
 

17.45 Uhr 
 

KEIN DIENST! 
 

17:45 Uhr 

17:45 Uhr 

 

 

17:45 Uhr 
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Dienstplan 
Jugendfeuerwehr Dützen 

   Termine 2025 

  
Termine und Sonderdienste (unter Vorbehalt!) 

 
Datum 

 
Sa., 15.03.25 

 
Sa., 29.03.25  
 
Sa., 19.04.25 

 
Sa., 17.05.25 

 
Sa., 14.06.25 

 
Noch offen 

 
Sa., 11.10.25 

 
Noch offen 

 
Noch offen 

 
So., 16.11.25 

 
 

Thema 
 

Kreisjugendfeuerwehrtag Stemwede 
 

Aktion „Saubere Landschaft“ 
 

Osterfeuer im Bürgerpark Dützen 
 

Spiel ohne Grenzen, Bad Oeynhausen 
 

Landesjugendfeuerwehrspiele, Kreis Lippe 
 

Jahreshauptversammlung FW Minden 
 

O – Wandern, Rahden 
 

Bewegungsfahrt BA Süd 
 

Martinsumzug 
 

Volkstrauertag 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uhrzeit 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 

noch offen 
 
 

 


